－φ
（單位）
φ1.0
1
Right　右旋
φ5.1
2.7×1
SCM415H

0.
00
6
-
0.
01
7
C0.5
17
4
PCD 23
2 3.4
17
Standard products in stock SG series
標準庫存品　　SG 系列
SG0602 Shaft dia.（軸徑） φ6 Lead（導程） 2mm C3&C5
：mm
SG0602-085R120C3 65 C3 85 88  95 120 0
Spacer Ball
間隔鋼珠
（1:1）
0.003 ∼
0.007 470 590
SG0602-135R170C3 115 C3 135 138 145 170
SG0602-085R120C5 65 C5 85 88  95 120
∼0.005 ─ 750 1200
SG0602-135R170C5 115 C5 135 138 145 170
±0.008 0.008 0.025
±0.010 0.008 0.035
±0.018 0.018 0.035
±0.020 0.018 0.050